
Informacje 

T Grupa Integer.pl - niezależny operator pocztowy 
i finansowy - uruchomiła nowy korporacyjny serwis 
internetowy. Witryna jest adresowana do partnerów 
biznesowych, handlowców, akcjonariuszy i inwestorów 
spółki Integer.pl oraz dziennikarzy. Nowa strona www 
zawiera informacje o grupie kapitałowej, aktualności 
ze spółek oraz zakładkę „Relacje inwestorskie", zapro
jektowaną według wytycznych Giełdy Papierów War
tościowych. Serwis dostępny jest pod adresem www. 
integer.pl. Jego uruchomienie jest kolejnym etapem 
- po odświeżeniu i unowocześnieniu logotypów spółek 
oraz nazwy InPost - wdrażania nowoczesnego systemu 
identyfikacji wizualnej Grupy Integer.pl. 

• Panattoni Europe rusza z kolejnąinwestycją. Roz
poczęła się II faza budowy kompleksu Panattoni Park 
Czeladź, w której powstanie budynek o powierzchni 
20 tys. m2. Najemcą 12 tys. m2 została firma Huhta-
maki, globalny dostawca specjalistycznych opakowań 
jednostkowych. Kolejnym najemcą w nowym budynku 
będzie przedsiębiorstwo z branży spożywczej Specjał, 
które wynajęło 4 tys. m2. Panattoni Park Czeladź jest 
usytuowany przy drodze krajowej nr 86 z Warszawy do 
Cieszyna, w pobliżu skrzyżowania z drogą 88 z Byto
mia do Olkusza. Centrum znajduje się niedaleko skrzy
żowania autostrady A4 z drogą ekspresową Si . Najem
cą pierwszego budynku, o powierzchni 15 tys. m-, jest 
światowy lider w produkcji i dystrybucji szkła, firma 
Saint-Gobain Sekurit HanGlas Polska. 

T Firma konsultingowo-projektowa Tebodin SAP-
Projekt podpisała umowę z Dolnośląską Służbą Dróg 
i Kolei we Wrocławiu dotyczącą współpracy przy budo
wie mostu na Odrze w miejscowości Brzeg Dolny. Za
kres umowy obejmuje projekt budowlany, projekt wy
konawczy i przygotowanie materiałów przetargowych 
do budowy mostu oraz dróg dojazdowych. Inwestycja 
będzie stanowiła część obwodnicy Wrocławia. Projekt 
będzie realizowany przez katowicki oddział Tebodin 
SAP-Projekt w konsorcjum z MP Mosty Kraków. Prace 
projektowe zaplanowano na 14 miesięcy. 

T Na mapie placówek działu logistyki JAS-FBG SA 
pojawił się kolejny punkt - nowy magazyn w komplek
sie Prologis Park Gdańsk. Jest to pierwszy magazyn 
klasy A tego operatora logistycznego zlokalizowany 
na północy kraju. Do tej pory firma dysponowała pla
cówkami klasy A w sześciu lokalizacjach: Wrocławiu, 
Poznaniu, Pruszkowie, Będzinie, Dąbrowie-Górniczej 
i Bielsku-Białej. 

T Operator logistyczny Kuehne + Nagel we współ
pracy z firmą Software AG wdraża platformę automa
tyzacji procesów biznesowych, aby zoptymalizować 
i zharmonizować procesy logistyczne. Projekt rozpocz
nie się w 2010 r. od fazy pilotażowej i zakończy glo

balnym wdrożeniem systemu w 2014 r. W jego ra
mach jest planowana implementacja pełnego pakietu 
webMethods BPMS, w którego skład wchodzą m.in. 
rozwiązania do: uruchamiania i zarządzania procesa
mi biznesowymi (BPM), monitorowania i kontroli pro
cesów biznesowych (BAM) oraz budowania aplikacji 
użytkownika (CAF). Nowa platforma podwyższy jakość 
usług i wydajność firmy. Dzięki monitorowaniu dzia
łań biznesowych dane procesów będą oceniane na pod
stawie zdefiniowanych wcześniej kluczowych wskaźni
ków wydajności. Koncern Kuehne + Nagel zatrudnia 
ok. 55 000 pracowników w 900 oddziałach w ponad 
100 krajach. W polskim oddziale pracuje ok. 1500 osób 
w 13 placówkach. 

T 2 lutego Schenker Sp. z o.o. otrzymał pełen status 
Upoważnionego Podmiotu Gospodarczego (PL AEOF 
440000100022; ang. AEO - Authorized Economic Ope
rator). Certyfikat AEO potwierdza, że Schenker Sp. 
z o.o. jest wiarygodnym partnerem w międzynarodowej 
wymianie towarów. Pełen status upoważnionego przed
siębiorcy zapewnia uproszczenia celne i bezpieczeń
stwo. W efekcie pozwala on operatorowi logistycznemu 
skorzystać z wielu ważnych przywilejów. Świadectwo 
AEO to swoisty identyfikator bezpiecznego partnera 
handlowego, który jest uznawany we wszystkich pań
stwach Unii Europejskiej. Instytucja upoważnione
go przedsiębiorcy (AEO) powstała w wyniku zmian we 
Wspólnotowym Kodeksie Celnym, który określa wa
runki i kryteria przyznawania przywilejów celnych. 
Dotyczą one odpowiedniego przestrzegania wymogów 
celnych, wypłacalności finansowej, odpowiedniego sys
temu zarządzania ewidencjami handlowymi, spełnie
nia standardów bezpieczeństwa i ochrony. 

• Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu rozpoczę
ła projekt współpracy szkół z firmami, dzięki któremu 
absolwenci będą mieli dużo większe szanse na pracę, 
a firmy łatwy dostęp do wykwalifikowanych pracowni
ków. Projekt „Wielkopolska musi wiedzieć" został za
inaugurowany 8 stycznia 2010 r. konferencją, w której 
wzięli udział uczestnicy z firm logistycznych oraz szkół 
kształcących w zawodach technik logistyk i technik 
spedytor na obszarze województwa wielkopolskiego. 

T Kolejna edycja Hannover Messę odbędzie się 
w dniach 19-23 kwietnia 2010 r. pod hasłem „Efek
tywność - innowacje - stabilność". Celem impre
zy jest prezentacja całego spektrum innowacji dla 
przemysłu: od przełomowych rozwiązań, poprzez za
awansowane technologie, po nowe materiały. Kluczo
we obszary nadchodzącej edycji targów to energety
ka, mobilność, automatyka i dostawy dla przemysłu, 
a więc wszystko to, co ważne jest dla przedstawicieli 
firm i co odzwierciedla aktualne tendencje w różnych 
sektorach rynku. 
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